Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G.P Nº 795/2012                                                São Luís, agosto de 2012.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Estender a jurisdição da Excelentíssima Senhora

CAROLINA BURLAMAQUI CARVALHO, Juíza do Trabalho Substituta da 16ª Região,
para a 1ª Vara do Trabalho de São Luís/MA, no dia 17/8/2012, sem prejuízo de sua
jurisdição na 6ª Vara do Trabalho de São Luís/MA.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

ILKA ESDRA SILVA ARAÚJO

                                                                                                                                              /amp

 e
m

 2
0
/8

/2
0
1
2
 1

7
:4

0
:3

0
 -

 N
º

d
e
 c

o
n
tr

o
le

:
2
4
9
9
 -

 V
a
lid

a
ç
ã
o
 d

e
 a

s
s
in

a
tu

ra
:

L
H

O
F

S
R

G
T

A
O

.M
W

G
8
O

T
2
G

F
Z

.9
1
W

Z
T

U
R

K
N

A
.D

K
H

2
3
M

Z
Y

1
I

A
s
s
in

a
d
o
 D

ig
it
a
lm

e
n
te

 (
L
E

I
1
1
.4

1
9
/2

0
0
6
)

p
o
r

IL
K

A
 E

S
D

R
A

 S
IL

V
A

 A
R

A
U

J
O

 (
M

a
t:

 3
0
8
1
6
6
6
3
)